Henricus Bray terciam partem j. f. in EST HADDON, WEST HADDON, ALDENBY, et BRAMPTON.

*Johannes Morice adquisivit terciam partem dicti feodi de Henrico Bray et Johannes Mouucegros clamat dictam partem pro hereditate sua unde placitum pendet inter eundem et Johannem Morice, et Johannes Mouucegros recuperavit tenementum de domino per servicium j. f. sicut prius tenebatur tempore Simonis de Monteforti.*

Ricardus Turvill quartam partem j. f. in SCYRESHAM (*Robertus de Twyford ad terminum vite, et revercio spectat ad Johannem Chetwode et heredes suos per finem in curia*).

Baldewinus le Maners quartam partem j. f. in WHELINGBURGH. .

Thomas de Astelegh j. f. in WELTON et STAVERTON.

Idem Thomas quartam partem j. f. in Claycotes.

Ricardus de Gray ij. f. in NEUBOLD SUTTON, BYFELD, CHERLETON, et KATEBY.

Hawysia (*Willelmus*) de Caynes (*per finem in curia*) iiij. f. et di. in DODEFORD, THURNEBY, ZOLVERCROFT, WALTON et alibi.

Johannes de Dyve j. f. et di. in Brampton et Est Haddon. Tamen hoc dedit. [Cancelled.] *Quia compertum est quod Johannes de Ratynden medius est inter dominum comitem et Henricum Dyve, et idem Johannes de Ratynden tantum debet j. f. in Est Haddon et Brampton et alibi.*

Semanus de Stokes di. f. in ASSCHEBY et THORP.

Willelmus Turvyle quartam partem j. f. in ASSCHY LEGIER (*HELMELDON*).

Idem Willelmus (*Sarra Haward*) di. f. in CROULTON.

Idem Willelmus (*Sarra Haward*) quartam partem j. f. in ATTENESTON.

Idem Willelmus (*Sarra Haward*) j. f. et di. in HELMEDON.

Thomas de Leukenore. (*Et idem Thomas feoffavit Rogerum de Leukenore filium suum primogenitum ideo &c.*) v. f. in GRUTWORTH, EVENELEGH, PRESTON, FARTHINGESTON, KYSLYNGBURY, BRYNKTON, CHARWELETON, POKESLEGH, COUWESGRAVE, FORSTRATFORD, TYFFELD, BYFELD, et BUCKEBY.

#### HONOR TUTTEBUR'.

Galfridus de Bello Monte (*Robertus de Ferrariis*) ij. f. in BOCKELBROK.

Heres Willelmi (*Walterus*) de Monte Gomery ij. f. in EKETON.

Hugo de Knottyng (*Egidius Bossard*) terciam partem j. f. in KNOTTYNG.

Magister Willelmus de Clifford (*Willelmus Lovel<sup>1</sup> et Thomas de Pabham*) quartam partem j. f. in IRCESTRE.

Laurencius de Preston sextam partem j. f. in molendino de DICHEFORD.

(*Idem tenet in DODYNGTON xij. virgatas terre.*)

Domina de Noers vicesimam partem j. f. in PARVA CESTRIA (*de Willelmo de Esyngham et ipse de comite Lancastrie*).

Johannes filius Andree de Ryngestede (*Ricardus Chamberlayn*) octavam partem j. f. in RYNGESTEDE.

Ricardus de Raundes quartam partem j. f. in RAUNDES. *Solvit relevium tempore Colham.*